UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CAO LÃNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Cao Lãnh, ngày          tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sản phẩm công nghiệp nông thôn

tiêu biểu cấp Huyện năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAO LÃNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BCT ngày 28 tháng 8 năm 2014 của Bộ

trưởng Bộ Công Thương quy định về việc tổ chức bình chọn sản phẩm công

nghiệp nông thôn tiêu biểu;

Căn cứ Thông tư số 14/2018/TT-BCT ngày 28 tháng 6 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Công Thương về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

26/2014/TT-BCT ngày 28/8/2014 của Bộ Công Thương quy định về việc tổ chức

bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu;

Xét Tờ trình số 264/TTr-HĐBC ngày 08 tháng 8 năm 2023 của Hội đồng

bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu huyện Cao Lãnh về việc

công nhận sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu cấp Huyện năm 2023 và

đăng ký tham gia bình chọn sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu cấp Tỉnh

năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận và cấp Giấy chứng nhận 05 sản phẩm công nghiệp

nông thôn tiêu biểu huyện Cao Lãnh năm 2023, cụ thể như sau:

TT Tên sản phẩm

Cơ sở công

nghiệp

nông thôn

Địa chỉ

1
Bộ sản phẩm đan hoa

thị - ZicZac

Công ty CP Artex

Đồng Tháp

Cụm công nghiệp

Mỹ Hiệp, huyện

Cao Lãnh

2
Bộ sản phẩm lục bình

đan mắt na - xương cá

Công ty CP Artex

Đồng Tháp

Cụm công nghiệp

Mỹ Hiệp, huyện

Cao Lãnh

3

Bộ sản phẩm: Thơm

sấy dẻo muối ớt, mãng

cầu sấy dẻo muối ớt và

mứt mận Hoà An

Công ty TNHH

SX-TM Thực

phẩm Như Lan

Ấp An Lạc, xã An

Bình, huyện Cao

Lãnh

2

4
Sản Phẩm nước cốt

chanh mật ong cô đặc

HTX DVNN xã

Mỹ Long

Ấp 1, xã Mỹ Long,

huyện Cao Lãnh

5
Sản phẩm: Gạo an toàn

Hương Đồng Quê

Cơ sở sản xuất

kinh doanh lúa gạo

Tám Nhu

Ấp 2, xã Phương

Thịnh, huyện Cao

Lãnh

Điều 2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với các đơn vị

liên quan công bố kết quả bình chọn; tổ chức trao Giấy chứng nhận cho các cơ

sở sản xuất có sản phẩm được công nhận theo quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân Huyện,

Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng, thành viên Hội đồng bình chọn sản phẩm

công nghiệp nông thôn tiêu biểu huyện Cao Lãnh và các cơ sở công nghiệp nông

thôn có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Công Thương;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP, CV/NCKT;

- Lưu: VT, VPUBND (P).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Vinh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T13:10:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Văn Vinh<hvvinh.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T16:35:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T16:35:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-10T16:35:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Cao Lãnh<ubndcaolanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!